下段に表示している二次元バーコードから申込フォームへアクセスいただき、必要事項を
ご記入ください。

◆令和７年新春賀詞交歓会名簿掲載・参加申込フォーム（Google フォーム）
https://forms.gle/3iiYvBma1n1DaqJV7

山形商工会議所ホームページ内の「新春賀詞交歓会のご案内」からもアクセスいただけます。

Google フォームからの申し込みが困難な場合は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、
以下に記載の申込先へお送りください。

〒990-8501 山形市七日町 3-1-9 山形商工会議所 総務企画課 松井宛
TEL 622-4666 FAX 622-4668

＜留意事項＞

・前回の開催形式と異なり、軽食を用意した立食形式となります。
・当日ご都合がつかず、ご欠席の場合でも、新春賀詞交歓会名簿にお名前を掲載希望の場合は

会費３，０００円が必要になります。
・申込締切後の申込取り消し及び振込期限後の返金はできませんのでご了承ください。
・当日の出席者の人数制限等はございません。（当日は、入金確認後にお送りする入場券をお持

ちください。）
・当日お車でお越しの際は、駐車場をご利用ください。
 第２駐車場：40 台、第 3 駐車場：30 台、第４駐車場：100 台、北側駐車場：160 台
・ご記入いただきました個人情報は、名簿作成や事務局からの各種連絡に利用いたします。
・当会は現在、消費税の免税事業所ですので、インボイスに関する記載はいたしておりません。

◆山形商工会議所ホームページ ＞「新春賀詞交歓会のご案内」

山形商工会議所で検索 ⡑⡒⡓⡔⡕⡖⡗⡘  https://www.yamagata-cci.or.jp/

① 申込用 Google フォームからの申込方法

②FAX・郵送での申込方法